



2023

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Merino

Yearling Ram

171	Greenleaf Valley	\$1,800.00	GRAND CHAMPION	404	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
<u>178</u>	Megans Merinos	\$300.00	RES GRAND CHAMPION	123	Lewis Crouse-Crouse Farm	SYCAMORE	PA
2 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL		\$1,050.00 Average			

Yearling Ewe

172	Greenleaf Valley	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	404	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
173	Greenleaf Valley	\$1,000.00		404	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
<u>179</u>	Megans Merinos	\$300.00		444	Mark & Colette Birkhimer & Family	HANOVERTON	OH
186	Crouse Farm	\$700.00		377	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
185	Crouse Farm	\$700.00		377	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
176	Birkhimer Family	\$350.00		816	Heidi Simmons	TIVOLI	NY
6 Total Lots		\$4,550.00 TOTAL		\$758.33 Average			

Fall Ewe Lamb

174	Greenleaf Valley	\$6,000.00	RES GRAND CHAMPION	404	Betts Sheep Farm	FELTON	DE
177	Birkhimer Family	\$300.00		252	Tom Connor	ASHVILLE	OH
189	Walnut Creek Yacht Club	\$300.00		208	morgan inbody	BLUFFTON	OH
188	Crouse Farm	\$500.00		197	Diller Sheep Farm	HARROD	OH
187	Crouse Farm	\$500.00		197	Diller Sheep Farm	HARROD	OH
184	Diller Sheep Farm	\$350.00		816	Heidi Simmons	TIVOLI	NY
1333	DONATION SHEEP	\$350.00		816	Heidi Simmons	TIVOLI	NY
7 Total Lots		\$8,300.00 TOTAL		\$1,185.71 Average			

February Ewe Lamb

180	Megans Merinos	\$300.00		252	Tom Connor	ASHVILLE	OH
181	Megans Merinos	\$300.00		252	Tom Connor	ASHVILLE	OH
2 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$300.00 Average			

Merino - 17 Total Sold **\$15,550.00 TOTAL** **\$914.71 Merino Average**



2023

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Rambouillet

Yearling Ewe

197	Kirkpatrick Rambouillets	\$550.00	RES GRAND CHAMPION	817	Dash Heeg	SHEPHERD	MT
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL		\$550.00 Average			

Fall Ewe Lamb

202	Dew Drop Farm	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	193	Rachel Kerper	FLEETWOOD	PA
199	Marshall Sheep Company	\$500.00		180	Kirkpatrick Rambouillets	Ashland	OH
203	Ewe & I Livestock	\$300.00		252	Tom Connor	ASHVILLE	OH
3 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$600.00 Average			

January Ewe Lamb

200	Regehr Sheep	\$300.00		241	Broken Arrow Ranch	LEWISTOWN	OH
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average			

February Ewe Lamb

201	Regehr Sheep	\$550.00		455	Clay Allison	HEMLOCK	NY
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL		\$550.00 Average			

Rambouillet - 6 Total Sold		\$3,200.00 TOTAL		\$533.33 Rambouillet Average			
-----------------------------------	--	-------------------------	--	-------------------------------------	--	--	--



2023

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Columbia

Fall Ram Lamb

211	Thiesen Columbias	\$650.00	GRAND CHAMPION	156	Hannah Gervais	CENTRAL VILLAGE CT
-----	-------------------	----------	----------------	-----	----------------	--------------------

1 Total Lots		\$650.00 TOTAL		\$650.00 Average		
---------------------	--	-----------------------	--	-------------------------	--	--

Yearling Ewe

1324	Barn Talk Livestock	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	114	Swartz & Talley	HUNT NY
215	MKM Farm	\$300.00		156	Hannah Gervais	CENTRAL VILLAGE CT
213	Kauffman Family Farm	\$350.00		197	Diller Sheep Farm	HARROD OH

3 Total Lots		\$1,150.00 TOTAL		\$383.33 Average		
---------------------	--	-------------------------	--	-------------------------	--	--

Fall Ewe Lamb

212	Thiesen Columbias	\$2,800.00	GRAND CHAMPION	522	grace hayes	DURHAM CA
217	Dew Drop Farm	\$800.00		255	Madycyn Leyk	PINE RIVER MN
218	Hyline Farm	\$500.00		457	Keith Stumbo	HONEOYE NY
214	Kauffman Family Farm	\$300.00		156	Hannah Gervais	CENTRAL VILLAGE CT

4 Total Lots		\$4,400.00 TOTAL		\$1,100.00 Average		
---------------------	--	-------------------------	--	---------------------------	--	--

January Ewe Lamb

216	MKM Farm	\$600.00		457	Keith Stumbo	HONEOYE NY
-----	----------	----------	--	-----	--------------	------------

1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average		
---------------------	--	-----------------------	--	-------------------------	--	--

Columbia - 9 Total Sold		\$6,800.00 TOTAL		\$755.56 Columbia Average		
--------------------------------	--	-------------------------	--	----------------------------------	--	--

